
                                                             Zarządzenie Nr  93/2023 
                                                             Wójta Gminy Tczew 
                                                              z dnia  20 marca 2023r. 
 
w sprawie zarządzenia ponownych  wyborów sołtysa w Sołectwie Rukosin. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40 ) i § 15 ust. 3 uchwały Nr XL/275/2014 Rady Gminy Tczew  w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Rukosin  z dnia 27 sierpnia 2014r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 3087) oraz 
uchwały Nr XLI/287/2017 Rady Gminy Tczew w sprawie zmainy Statutu Sołectwa Rukosin z dnia 
30 października 2017r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4006) zarządzam, co następuje : 
 
 
                                                                     § 1 
 
Zarządzam  ponowne  wybory sołtysa Sołectwa Rukosin na dzień 2 kwietnia 2023r. z uwagi na 
uzyskanie przez dwóch kandydatów na sołtysa  równej liczby głosów w pierwszym głosowaniu. 
 
                                                                     § 2 
 
Wybory odbędą się w lokalu wyborczym znajdującym się w świetlicy wiejskiej w Rukosinie 
 w godzinach od 8.00 do 14.00. 
 
                                                                    § 3 
 
                                                                 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                               
                                                                                   
                                                                                             z up. Wójta Gminy 
                                                                                     (-) Katarzyna Beringer – Kusio 
                                                                                               Zastępca Wójta 


